
Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho              
C.N.P.J. N.º: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho – Ba 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 - e-mail: adm.serra.2022@gmail.com 

 

 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 048/2025 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 006/2025 – PREGÃO 

ELETRÔNICO nº 001/2025 – Contrato n° 048/2025 - Objeto: prestação de 

serviços da CONTRATADA para os serviços continuados de apoio 

administrativo e operacional de mão de obra para o município de Serra do 

Ramalho/Ba - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 

16.417.784/0001-98 – Contratado (a): ROCHA PRIME SERVIÇOS 

ESPECIALIZADOS LTDA - CNPJ nº 29.342.691/0001-93  – Valor global: R$ 

17.193.987,27 ( dezessete milhões cento e noventa e três mil novecentos e 

oitenta e sete reais e vinte e sete centavos ) - Dotação Orçamentária: 2088 – 

2005 – 2006 – 2095 – 2112 – 2060 – 2061 – 2065 – 2067 – 2068 – 2075 – 2010 

– 2015 – 2025 – 2030 – 2031 – 2041 – 2074 – 2082 – 2043 – 2044 – 2046 – 

2048 – 2055 – 2101 - 339039 – Data da assinatura 03/03/2025 – Vigência 

31/12/2025. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  

 

mailto:adm.serra.2022@gmail.com

